关于学校文化建设楼宇标识进一步征求意见的通知
为了加强文化建设，提升文化品位，彰显文化特色，营造文化氛围，为师生员工工作、学习和生活提供优雅的环境，现将已形成的校园楼宇名称的颜色设计图进一步向全校师生员工征求意见，欢迎大家积极参与。
请各系（部）把本部门学生与教师讨论的结果统一填写在《             系（部）楼宇名称颜色征求意见汇总表》中，将纸质表格交回宣传部，联系人：张超、武霞。截止日期：7月9日（下周三）下午六点前。

党委宣传部

二零一四年七月二日

校园楼宇颜色图如下：

[image: image1.jpg]"SRR, Bi100nm

P

[image: image2.jpg]NI /Q P D f/ = JL,\ 1.5mm304 N BN IR, FEiB50mm

{ N\
7

600 A/) |
\V/ [

A | /V VA ~ 7 |

-

=»

~

- T = > Pt ) oy C—r/ )
T QA e By G M
i ; :

/

ARG Bt a5
Environment Signage Planning & Design Plan

PROJECT SZ-CGS-SJ11003

DRAWINGTITLE. ER &R

XSER LR AT

ISSUED FOR. M2

DESIGNED BY. i3it

DRAWNBY. £

CHECKBY. g%

DATE. Bm| 2014.06

DRAWINGNO [E4fi/HS

Ltz.05

@ COPYRIGHT RESERVED
®E #® K %

[image: image3.jpg]1.5mm30a REFHAILAF. Bissomm

[image: image4.jpg]m W W
F'I"ﬁil'\'lf'\

Fim |" E\fl W
rﬁr'ﬁlﬁr'\

"SP.000

[image: image5.jpg]"SRR, Wi oomm

SO R, Bii00nm, RIS

[image: image6.jpg]1O AT, Bitioon

             系（部）楼宇名称颜色征求意见汇总表

单位：人

	颜色
	本系（部）同意人数
	备注

	不锈钢本色

	电镀钛金色

	其他颜色

部门总人数：   人